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Bok-SM 2009: Vem blir Sveriges 
nästa författarsuccé?
Idag, måndagen den 9 februari, är det premiär för  Bok-SM, 
Sveriges nya författartävling. Vinnaren erbjuds ett förlags-
kontrakt med Piratförlaget och blir kollega med några av 
 Sveriges mest framgångsrika författare. Alla är välkomna – 
svenska folket påverkar vem som vinner.

”Det finns mängder av duktiga författare i hela landet, men bara ett fåtal blir utgivna av ett förlag. 
Nu ger vi alla chansen att publicera sitt manus och låter allmänheten rösta på sina favoriter. 
Tillsammans med några professionella lektörer kommer 10 finalbidrag att vaskas fram och utav dessa 
är det ett bidrag som koras som vinnare i Bok-SM 2009”, säger Ola Lauritzson som är grundare till 
författarsajten Kapitel 1 som arrangerar tävlingen tillsammans med Piratförlaget och Aftonbladet.

Redan idag startar omröstningen och pågår fram till den 31 mars 2009. Under denna period ska alla 
som vill tävla om ett förlagskontrakt ha lagt upp sitt manus på Kapitel 1 (www.kapitel1.se). Därefter 
startar den första av två finalomgångar.  

”Det här är något helt nytt inom förlagsvärlden. Vi ger läsarna inflytande på vilken författare vi ska 
ge ut. Det här är ett spännande grepp för oss att hitta svenska talanger”, säger Ann-Marie Skarp, VD 
på Piratförlaget. 

Kapitel 1 lanserades i november 2008 och har redan fått stor uppmärksamhet. Författare från hela 
landet har laddat upp närmare 1 000 manus på sajten och många av dem tänker anmäla sig till Bok-SM. 

”Kapitel 1 och Bok-SM är ett djärvt grepp inom en konservativ bransch. Detta är ett seriöst och 
kittlande initiativ där svenska folket påverkar framtiden hos svenska debutantförfattare. Det vill vi 
vara en del av”, säger Kalle Ljungkvist, chefredaktör på Aftonbladet.se.
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Piratförlaget utger främst skönlitteratur, i första hand av svenska författare men också från övriga nordiska länder. Förlagets idé 
är att ge författarna större inflytande och bättre ekonomiska villkor. Piratförlaget startade 1999 och är idag ett av Sveriges största 
oberoende skönlitterära bokförlag. Förlaget ägs av journalisterna och författarna Jan Guillou och Liza Marklund, tillsammans med 
bokförläggaren Ann-Marie Skarp.

Ola Lauritzson är en av Sveriges mest sålda fackboksförfattare inom kost och hälsa. 2007 utsågs Ola Lauritzson till årets 
entreprenör av entreprenörsnätverket Founders Alliance.
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